DE SERVICIO:533071005681

RMU:82124 07-10-20 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:31DB05A013163840

LÍMITE DE PAGO:07 FEB 26

CORTE A PARTIR:08 FEB 26

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:52MP98

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 NOV 25-21 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$2,941

$2,941

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/01/2026 15:52:54hrs21 DE MARZO Y GERMAN EVERSCOLONIA CENTROMAZATLANMAZATLANSINALOAMEXICOCP 82000

82124 07-10-20 XAXX-010101 002 CFE